29. b 4 ne sicut nobis adverbias  
c quid enim fecit ; & quid inv.  
30. a 1 Analepsis imponit fecerat ex  
i 23 Non sic facteti fratres mei  
g 25 Et fadum est hoc ex die  
31. c 8 Hoc facilius est dicitur ven.  
e 10 factitio facerant Philit.  
2. Reg. 1. 4 Quid et quod facti est ?  
a 2 aq. fecillis misericordiam  
b 6 qd. quod fecillis verbis illud  
3. Re  
3. a 1 Facta est ergo longo concert.  
b 8 qui tecerunt misericordiam  
9 Hoc facilius est dicitur ven.  
i 10 factum cum ego ut trans.  
12 inc. necrum amictias . & erit  
13 ego faciam tecum amictias  
18 name ergo facie : quoniam  
d 20 & fecit David Abner . & vir.  
e 24 & ait : Quid fecisti ?  
g 35 Hoc facilius est dicitur ven.  
b 36 plausus est eum quod aecit  
37 perturbat. Do. facilius malum  
5. d 24 Fecit itaque David sic p.  
6. d 22 vilior sis plu. quam factus fu.  
7. a 4 Factum est autem tunc fedim  
5 Quod est in cor. vale . id  
4 Factum est autem in illa nocte  
b 10 quod fecerat factus est magnitudine  
11 quod dominus faciat tibi Do.  
c 21 tecumam cor t. fecisti omn.  
14 itat nostram faceres fervo  
d 23 faceretur ex magna . &  
24 Dom. Deus factus es  
25 Sic factus es , fecisti  
8. a 14 factum est autem post hoc  
2 faciūtio est Mab. David  
b 6 fatigare est Syria David f.  
d 13 fecit quoque filii David no.  
14 facta est universa Iudea  
15 factetur quoniam factus  
9. a 14 factus est factus est factus  
3 us faciūtio cum eo miseric.  
7 faciens faciam in te miseric.  
d 14 sic facies lervus tuus  
10. a 1 Fadum est autem post p.  
2 Dixisse David : faciam mis.  
b 6 factus impinguat factus David.  
c 12 Dominus autem facies ovo  
19 & fecerant pacem cum Israel  
11. 2 Eadum autem tunc , vertente  
11 per salutem auct. non faciam  
c 14 Eadum autem ergo manus & fer.  
15 factus est factus est factus p.  
22 quod fecerat David coram  
12. b 5 filius mors . vel vit. fecit huc  
6 qd. quod fecerit verbum illud  
9 ut faceres malum in conspi.  
12 tu enim fecisti abdicione  
c 10 ergo factus es factus  
d 14 factus est factus est factus  
21 quis est fermio , quem fecisti  
g 33 sic fecit universis civitatis  
13. a 1 Factum est autem post p.  
5 & facias pulmentum ac comed.  
b 10 ut facias in culis meis duas  
7 & facias in culis meis duas  
10 formularibus , quas fecerat  
c 11 nolis facere futilium hanc  
16 quam quod ante fecisti  
c 13 Factum est autem post temp.  
27 feceratur Abrahā convi.  
f 2 Ferent ergo pueri Abrahā  
35 pueri ergo pueri facti est  
14. c 5 si quod nolo factus ero tunc  
17 ut fact verbum dom. m. regis  
23 ecce placuit fecit verbum  
15. a 7 Ignotus puer factus est  
b 6 factus puer factus est  
c 12 factus est conjunctio variata  
d 20 & Dominus factus tecum  
e 26 p. raddi , factus quod bon.  
16. b 10 audeat siue , quare fecit  
17. b 6 facies debemus , an non ?  
9 factus est plaga in populo  
10 factus est plaga in populo  
18. 4 quod vob. vid. hoc factus  
b 6 & factus est prefut in n.  
7 factus est plaga magna  
13 sed , & si feciles contra anim.  
19 quia iudicium fecerit ei Do.  
8. 3 Fians : impius , scis puer  
9. 10 factus est factus est factus  
c 11 Hoc facies mihi Deus  
d 18 & factura justa iulacione  
23 an igno. hoc , mi facis regem  
e 27 facit puer placitum est tibi  
37 & facit ei quida , tibi bonum  
10 factus est factus est factus  
45 cur facies in te miseric.  
21. 2 Eadum est filia eorum famae in d.  
3 Quid faciam tuus & quod  
4 Quid ergo vil. ut faciam  
vobis ?  
c 11 pietatis . Do. id , quod fecerat  
14 factus est factus est factus p. rex  
15 factus est autem post p. rex  
22. b 19 factus est Dominus firmat  
e 28 populis pugna , palvis factus